

Znajdź nas na 

CZAS®

OSTRZESZOWSKI

ROK XXV NR 3 (1291)

DATA: 22.01.2020

CENA: 2.50 zł

(w tym 5% VAT)

ISSN 1425 - 2562

Indeks 325163

Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

Stażystka oskarża urzędnika O MOLESTOWANIE

Kilka lat temu miał wykorzystywać seksualnie jedną ze stażystek. Kobieta dopiero teraz zdecydowała się przerwać milczenie i o całej sprawie zawiadomić prokuraturę. Mowa o jednym z doruchowskich urzędników. Wiadomo, że mężczyzna nie pracuje już w tym magistracie, bo otrzymał zatrudnienie w innym urzędzie. Czy pokrzywdzonych kobiet jest więcej? Niektórzy twierdzą, że tak.

To, czy w Doruchowie, faktycznie doszło do przestępstwa, wyjaśni prokuratura.

W ostatnim czasie z Urzędu Gminy w Doruchowie odeszły trzy osoby - jedna urzędniczka i dwóch urzędników. Zarówno kobieta, jak i jeden z panów znaleźli inną, lepiej płatną pracę. Trzeci z nich został zwolniony, ale sytuacja nie miała związku z rzekomym molestowaniem, o którym w doruchowskim magistracie na razie jest cicho. O którego więc chodzi?

Informację o tym, że wszczęto postępowanie w sprawie któregoś z urzędników, potwierdza jednak prokuratura.



Zdjęcie poglądowe

- Kilka dni temu do Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie wpłynęły materiały. Teraz, będziemy je weryfikować.

Dokończenie na str. 2.



Znaleziono TRZYSTA SZTUK amunicji i karabin

Na ciekawe, a zarazem niebezpieczne znalezisko natknęli się w miniony czwartek (16 stycznia) właściciele jednej z posesji w Salamonach (gmina Czajków).

Podczas prac budowlanych w pomieszczeniu gospodarczym, wykopano metalową skrzynię, w której znajdowała się amunicja do broni maszynowej. Naboje z okresu wojennego były bardzo dobrze zakonserwowane i zachowane, wyglądały na nadające się do użycia.

Wezwano policję, która zabezpieczyła miejsce, a następnie powiadomiła saperów z jednostki w Brzegu. Wojskowi do Salamon przyjechali w piątek i, po „zaopiekowaniu” się znalezioną amunicją, postanowili sprawdzić, czy aby takich przedmiotów nie ma na tym terenie więcej.

Saperskie przecucie nie myliło. Żołnierze znaleźli kolejne „skarby” - wśród nich była broń maszynowa, mocno nadgryziona zębem czasu, szczególnie w czę-

ści wykonanej z drewna; w całości zachowała się lufa. Pojawiły się również następne naboje - łącznie wykopano 313 sztuk amunicji.

Wszystkie militaria zostały zabezpieczone, a następnie zabrane przez patrol saperski.

foto. KPP Ostrzeszów



DLACZEGO WBIEGŁ POD CIĘŻARÓWKĘ?



We wtorkowe popołudnie (14 stycznia) w Ostrzeszowie na krajowej „11” (w pobliżu stacji Orlen) samochód ciężarowy z naczepą potrącił pieszego.

Z relacji kierowcy ciężarówki (transportującej dachówkę z Kościana do Kępna) wynikało, że pieszy wtargnął pod samochód z przydrożnego rowu (zza betonowego słupa energetycznego). Wyglądało to tak, jakby zrobił to umyślnie.

Młody mężczyzna odbił się o atrapę oraz górną część maski i upadł na jezdnię kilka metrów przed volvo i, jadącą z przeciwka, osobówką.

Kierowca volvo wspominał również, że poszkodowany po uderzeniu był przytomny, miał powiedzieć policjantom, jak się nazywa.

Ranny trafił na OIOM szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, lekarze ocenili jego stan jako ciężki.

Z informacji, którą przekazał nam rzecznik ostrzeszowskiej policji, wynika, że mężczyzna, który z niewiadomych przyczyn wtargnął na jezdnię, to 22-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Natomiast ciężarowym volvo kierował 57-letni mieszkaniec Kępna; był trzeźwy.

Ostatnia informacja lekarska jest dość optymistyczna.

- Stan poszkodowanego 22-lątka poprawił się. Nie wymaga on już leczenia na OIOM-ie. Został przeniesiony na oddział chirurgii - mówi Adam Stangret, zastępca kierownika SOR-u szpitala w Ostrowie.

BEZPRAWIE W CZYSTYM WYDANIU?

Podwyżka i zmiana systemu naliczania opłat za śmieci wciąż wywołują dyskusje.

Okazuje się jednak, że również sama realizacja uchwały przez urzędników budzi zastrzeżenia prawne. Zwraca na nie uwagę pan Zdzisław Filipczak, pełniący w latach 90. funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszowa.

Zaczął się od sms-a otrzymanego 7 stycznia 2020 r. o godz. 18.35. z urzędu miasta. Z jego treści wynika, że wprowadza się zmiany w zakresie opłat za wywóz odpadów komunalnych w ten sposób, że będą one naliczane od osoby. Po deklarację, w celu wypełnienia i naliczenia opłat, należy zgłosić się w UMIG, pok. 77

(3 piętro), w godzinach 7.30-16.00 do dnia 31 stycznia. Nie podano telefonu ani nazwiska i stanowiska urzędnika, który tego sms-a wysłał. Można by pomyśleć, że są to czyjeś żarty. Na pewno nie wszyscy ludzie, którzy produkują odpady komunalne, wiedzą o tym, że podjęto taką uchwałę.

Pozwoliłem sobie zadzwonić do urzędu, a tam potwierdzono, że owszem Urząd wysłał sms-y i faktycznie uchwała została podjęta oraz trzeba zgłosić się po deklarację. Pytam więc, co mają zrobić osoby, które nie chodzą, są chore, przebywają w szpitalach lub są na wyjazdach, pracują i nie mogą wyjść z pracy i wreszcie ci, którzy w ogóle nie mają świadomości, że nastąpiły zmiany?

Dokończenie na str. 7.